香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

海通恆信國際融資租賃股份有限公司
Haitong Unitrust International Financial Leasing Co., Ltd.

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1905）

公告
建議變更核數師

根據中國財政部等監管機構關於中介機構選聘管理相關規定，特定企業連續聘用同一
會計師事務所有年限限制。2021年度審計工作結束後，海通恒信國際融資租賃股份有限
公司（「本公司」）連續聘用德勤關黃陳方會計師行和德勤華永會計師事務所（特殊普通合
夥）（「德勤事務所」）達規定年限，德勤事務所將因此退任本公司核數師，自本公司應屆
年度股東大會結束後生效。

本公司董事會（「董事會」）已於2022年3月29日決議且獲審計委員會推薦，建議聘任羅賓
咸永道會計師事務所（「羅兵咸永道」）和普華永道中天會計師事務所（特殊普通合夥）（「普
華永道中天」）為本公司2022年度核數師，由羅兵咸永道負責對按照國際財務報告準則編
製的財務報表提供相關的境外審計及審閱服務、普華永道中天負責對按照中國企業會
計準則編製的財務報表提供相關的境內審計及審閱服務，聘期自本公司應屆年度股東
大會結束時起至本公司下屆年度股東大會結束時止，其薪酬將提請股東大會授權董事
會釐定。

德勤事務所已向本公司作出書面確認，並無任何有關其退任的事宜須提請本公司股東
注意。董事會亦確認，除上文披露原因外，並無任何有關建議變更核數師的相關事宜須
提請本公司股東注意。董事會對德勤事務所多年來為本公司提供審計服務期間的辛勤
工作表示衷心感謝。

上述建議變更核數師事宜須待本公司股東於本公司2021年年度股東大會以普通決議案批
准後生效。

承董事會命
海通恆信國際融資租賃股份有限公司

董事長
丁學清

中國，上海
2022年3月29日

於本公告日期，本公司董事長兼執行董事為丁學清先生；執行董事為周劍麗女士；非執行董事為任澎先生、
哈爾曼女士、李川先生、吳淑琨先生及張少華先生；獨立非執行董事為蔣玉林先生、姚峰先生、曾慶生先生、
胡一威先生及嚴立新先生。